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Agregat pradotworczy FOGO FV 11001 TRE - niezawodnos¢
wydajnosc dla roznych zastosowan

Agregat pradotworczy FOGO FV 11001 TRE jest wysoce wydajnym i niezawodnym urzadzeniem zapewniajgcym niezaktécone
zasilanie. Zaprojektowany z myslg o réznorodnosci zastosowan, agregat jest idealnym rozwigzaniem dla zastosowan, ktére wymagaja

ciggtego i stabilnego zasilania.

Gtowne cechy:

® Regulacja napiecia: Agregat oferuje regulacje napiecia + 2%, zapewniajac stabilne zasilanie do podtgczonych urzadzen.

e Niski poziom zaktécen: Agregat ma niski poziom zaktécen THD < 4%, co czyni go idealnym do zasilania delikatnych urzadzen

elektronicznych.

® Wysoki prad startowy: Prad startowy pradnicy wynosi 300%, co umozliwia tatwe uruchamianie urzadzen z duzymi wymaganiami

startowymi.

e Trwatos¢ i ochrona: Klasa izolacji pradnicy H oraz stopieh ochrony pradnicy IP 23 gwarantujg odpornos$¢ na warunki atmosferyczne.
® Odbiodr petnej mocy agregatu: Agregat umozliwia odbidr petnej mocy z jednego gniazda 63 A, umozliwiajgc efektywne korzystanie z

dostarczanego pradu.

e Dtugi czas pracy: Agregat zapewnia 9,2 godziny pracy na jednym zbiorniku przy 75% obcigzeniu, zapewniajgc nieprzerwane

zasilanie przez dtuzszy czas.
® Wyposazenie standardowe: Agregat wyposazony jest w AVR, gniazdo 230 V 16 A, gniazdo 230 V 63 A, zabezpieczenie
przecigzeniowe, ttumik z przytaczem weza do spalin, licznik czasu pracy, akumulator i czujnik ci$nienia oleju.

Parametry techniczne:



Czestotliwosé
Napiecie

Moc maksymalna
Moc znamionowa
Prad znamionowy

Silnik
Maodel
Pojemnosc
Chtodzenie
Cylindry
Takt

Miska oleju
Rozruch
Paliwo
Zbiornik
Spalanie (moc 75 %)
Hatas Lwa

Waga
Diugosc
Szerokosc
Wysokosc

50 Hz
230V
10,5 kW
9,5 kW
41,3 A

Vanguard
3854

627 cm®
Powietrze
2

4

1,7 L
Manualny + rozrusznik
Benzyna
45 L

49 L/h
97 dB(A)

131 kg

790 mm
580 mm
765 mm




